
 
 

ZARZĄDZENIE NR  288 

PREZYDENTA MIASTA TORUNIA 

z dnia  31 grudnia 2020 r. 

 
zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2020 

 
Na podstawie art. 2 pkt 2, art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 t.j. z póżn. zm.)1, §14 pkt 1 uchwały nr 321/19 Rady 
Miasta Torunia z dnia 5 stycznia 2020 r.  w sprawie budżetu miasta na rok 2020, oraz §18 
pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia, stanowiącego załącznik nr 1 do  
zarządzenia nr 378/2013 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Torunia)2, zarządza się,  
co następuje: 
 §1.  W budżecie miasta określonym w uchwale nr 321/19 Rady Miasta Torunia                            
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2020 oraz w zarządzeniu                         
nr 5 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego budżetu miasta na rok 2020 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta 
Torunia, oraz  planem finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych zmienionym: 
- uchwałą nr  332 Rady Miasta Torunia z dnia 6 lutego 2020r. 
- uchwałą nr  377 Rady Miasta Torunia z dnia 23 kwietnia 2020r. 
- uchwałą nr  413 Rady Miasta Torunia z dnia 18 czerwca 2020r. 
- uchwałą nr  438 Rady Miasta Torunia z dnia 23 lipca 2020r. 
- uchwałą nr  463 Rady Miasta Torunia z dnia 10 września 2020r. 
- uchwałą nr  484 Rady Miasta Torunia z dnia 24 września 2020r. 
- uchwałą nr  506 Rady Miasta Torunia z dnia 22 października 2020r. 
- uchwałą nr  544 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2020r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 31 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 12 lutego 2020 r. 
- zarządzeniem nr 56 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 marca 2020 r. 
- zarządzeniem nr 64 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
- zarządzeniem nr 74 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 13 maja 2020 r. 
- zarządzeniem nr 87 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 maja 2020 r. 
- zarządzeniem nr 116 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 czerwca 2020 r. 
- zarządzeniem nr 174 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 19 sierpnia 2020 r. 
- zarządzeniem nr 198 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 23 września 2020 r. 
- zarządzeniem nr 249 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 listopada 2020 r. 
- zarządzeniem nr 263 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 listopada 2020 r. 
                                                        
1 Zmiany w wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1649 oraz z 2020 r. poz.284, poz.374, 
poz.568,  poz.695,  poz.1175 i poz. 2320. 
2  Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzono zarządzeniem nr 312 z dn. 21 października 2014r., 
zarządzeniem nr 380 z dn. 30 grudnia 2014r., zarządzeniem nr 149 z dn. 19 czerwca 2015r., nr 273 z dn. 21 
sierpnia 2015r., zarządzeniem nr 391 z dn. 4 grudnia 2015r., zarządzeniem nr 379 z dn. 24 listopada 2016r.,  
zarządzeniem nr 40 z dn. 17 lutego 2017r.,  zarządzeniem  nr 130 z dn. 23 maja 2017r., zarządzeniem nr 254 
z dn. 18 września 2017r., zarządzeniem nr 319 z dn. 31 października 2017r., zarządzeniem nr 353 z dn. 
1 grudnia 2017r., zarządzeniem nr 293 z dn. 27 sierpnia 2018r.,  zarządzeniem nr 124 z dn. 2 maja 2019r., 
zarządzeniem nr 337 z dn. 23 października 2019r., zarządzeniem nr 202 z dn. 28 września 2020r., zarządzeniem 
nr 230 z dn. 26 października 2020r. i  zarządzeniem nr 253 z dn. 9 listopada 2020r. 
   
 
  
 



 
 

2 

 
wprowadza się następujące zmiany:   

1)  Zwiększa się  dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku z tym w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:   
      - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą    
             w tym: 
             -lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą   
         
  - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
              zastępuje się kwotą 
               w tym: 
              -lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
              
  zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszego zarządzenia.    

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym: 
 a) w § 3 ww. uchwały: 
     wydatki budżetu miasta w wysokości 
      zastępuje się kwotą 
      z tego: 
       - pkt 1) wydatki gminy  w wysokości 
             zastępuje się kwotą     
             w tym: 
             -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą       
         
             - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
             zastępuje się kwotą  
             w tym: 
             -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
 
3) Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 
w  związku z tym: 
w § 6 ww. uchwały ustalającym deficyt budżetowy do kwoty 
zastępuje się kwotą 
 
4) Przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami 3, 4 i 6, 
do niniejszego zarządzenia, w związku z tym: 
     a) w §8 ww. uchwały 
       kwotę rezerwy budżetowej w wysokości 
       zastępuje się kwotą 
       z tego: 
       - pkt 1) rezerwa ogólna  w wysokości 
                zastępuje się kwotą 
        

158 760 zł 
 

1 397 730 733 zł 
1 397 889 493 zł 

 
1 037 761 661 zł 
1 037 894 702 zł 

 
932 459 767 zł 
932 592 808 zł 

 
359 969 072 zł 
359 994 791 zł 

 
310 427 913 zł 
310 453 632 zł 

 
 
  

134 726 zł 
 
 

1 488 730 733 zł 
1 488 865 459 zł  

 
1 068 716 743 zł 
1 068 929 565 zł  

 
907 552 935 zł 
907 765 757 zł 

 
420 013 990 zł 
419 935 894 zł 

 
286 288 531 zł 
286 210 435 zł 

 
24 034 zł 

 
91 000 000 zł 
90 975 966 zł 

 
 
 
 

6 634 988 zł 
6 353 366 zł 

 
2 803 680 zł 
2 522 058 zł 

 



 
 

3 

5) Zwiększa się dochody należne budżetowi państwa o kwotę 
       w  związku z tym w  §12 ww. uchwały: 
         kwotę w wysokości: 
        zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem  nr  7 do niniejszego zarządzenia. 

6 000 zł 
 

13 651 500 zł 
13 657 500 zł 

  
§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 6, 7 i 13 do uchwały 

nr 321/19 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2019 r. oraz w 1, 2, 3, 4, 6, 7 i 13 do 
zarządzenia nr 5 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 8 stycznia 2020 r. –  zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 7  do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Torunia i Gminy Miasta Toruń. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Toruń (http://bip.torun.pl).  
 

  

 

        
Prezydent Miasta Torunia

Michał Zaleski/-/



 
 TORUŃ GMINA I POWIAT 

DOCHODY BUDŻETOWE ZADAŃ WŁASNYCH 

Załącznik nr 1 

 NA ROK 2020

do zarządzenia nr 288 

Prezydenta Miasta Torunia

z dnia 31.12.2020 r. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 321/19 Rady Miasta Torunia z dn.19.12.2019 r. oraz w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 5  
Prezydenta Miasta Torunia z dn. 8.01.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 zł

Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 132 684 286 220 507 574353 191 860+24 034353 167 826
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego75802 45 815 69345 815 693+24 03445 791 659

Wydział Budżetu i Planowania Finansowego
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 24 03424 034+24 03402760

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 703 211 17 890 12430 593 335+1 68530 591 650
Technika80115 1 246 6851 246 685+1 6851 245 000

Wydział Edukacji - UMT
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5ust.3pkt5lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jst

636 808636 808+1 637635 1712057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5ust.3pkt5lit.a i b ustawy,lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jst

100 825100 825+48100 7772059

Razem: 776 506 303 328 359 8971 104 866 2000 +25 7191 104 840 481

 4Dochody, Powiat i Gmina, Własne zał. 1 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 TORUŃ GMINA I POWIAT 

DOCHODY BUDŻETOWE ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik nr 2 

 NA ROK 2020

do zarządzenia nr 288 

Prezydenta Miasta Torunia

z dnia 31.12.2020 r. 

W załączniku nr 2 do uchwały nr 321/19 Rady Miasta Torunia z dn.19.12.2019 r. oraz w załączniku nr 2 do zarządzenia nr 5  
Prezydenta Miasta Torunia z dn. 8.01.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 zł

Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 993 924 22 775 45623 769 380+128 24923 641 131
Zarządzanie kryzysowe75421 993 924993 924+128 249865 675

Wydział Ochrony Ludności
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

993 924993 924+128 249865 6752010

851 OCHRONA ZDROWIA 81 975 2 981 7163 063 691+4 7923 058 899
Pozostała działalność85195 81 97581 975+4 79277 183

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

81 97581 975+4 79277 1832010

Razem: 261 388 399 31 634 894293 023 293+133 041 0292 890 252

 5Dochody, Powiat i Gmina, Zlecone zał. 2 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 TORUŃ GMINA I POWIAT 

WYDATKI BUDŻETOWE ZADAŃ WŁASNYCH 

Załącznik nr 3 

 NA ROK 2020

do zarządzenia nr 288 

Prezydenta Miasta Torunia

z dnia 31.12.2020 r. 

W załączniku nr 3 do uchwały nr 321/19 Rady Miasta Torunia z dn.19.12.2019 r. oraz w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 5  
Prezydenta Miasta Torunia z dn. 8.01.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 zł

Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117 491 800 131 358 859248 850 6590248 850 659
Lokalny transport zbiorowy60004 77 870 00077 870 000077 870 000

Wydział Gospodarki Komunalnej
Zakup usług remontowych 140 705140 705+3 705137 0004270
Zakup usług pozostałych 65 754 69565 754 695-3 70565 758 4004300
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 778 7352 778 735+14 7352 764 0006057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586 2651 586 265-14 7351 601 0006059

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 050 6229 050 622+281 6228 769 000
Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 4 981 6224 981 622+281 6224 700 000

Wydział Budżetu i Planowania Finansowego
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 350 000350 000+350 00004590

Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 0433 043-1 3674 4104110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

261261-7391 0004120

Wynagrodzenia bezosobowe 37 69437 694-5 90643 6004170
Zakup usług pozostałych 226 890226 890-23 110250 0004300
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 151 970151 970-3 530155 5004390
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 35718 357-1 64320 0004400
Różne opłaty i składki 2 1962 196-42 2004430
Opłaty na rzecz budżetu państwa 102 219102 219-281102 5004510
Pozostałe odsetki -1 0001 0004580
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 66 93766 937-1 06368 0004610

Wydział Inwestycji i Remontów
Zakup energii 777777-9 22310 0004260
Zakup usług pozostałych 129 488129 488-20 512150 0004300

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 954 600 955 0002 909 6000 02 909 600
Biura planowania przestrzennego71003 1 721 4001 721 40001 721 400

Miejska Pracownia Urbanistyczna
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 4581 122 458-2 8001 125 2584010
Składki na ubezpieczenia społeczne 197 840197 840+80197 7604110

 6Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2
Wynagrodzenia bezosobowe 32 14832 148+1 00031 1484170
Zakup materiałów i wyposażenia 28 97028 970+97028 0004210
Zakup energii 32 27032 270-73033 0004260
Zakup usług pozostałych 137 882137 882+1 700136 1824300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 8603 860-1404 0004360
Podróże służbowe krajowe 3 9703 970-804 0504410
Zadania z zakresu geodezji i kartografii71012 770 000770 0000770 000

Biuro Kadr i Płac
Składki na ubezpieczenia społeczne 61 70061 700+70061 0004110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

12 30012 300-70013 0004120

Nadzór budowlany71015 185 000185 0000185 000
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 140 000140 000+10 000130 0004020
Zakup materiałów i wyposażenia 5 0005 000-10 00015 0004210

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 681 120 4 626 19760 307 3170 060 307 317
Starostwa powiatowe75020 4 625 0004 625 00004 625 000

Wydział Komunikacji
Zakup materiałów i wyposażenia 241 887241 887-58 113300 0004210
Zakup usług pozostałych 1 422 6131 422 613+58 1131 364 5004300
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 40 579 79540 579 795040 579 795

Biuro Kadr i Płac
Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 173 62424 173 624-189 00024 362 6244010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 856 8291 856 829-6 3111 863 1404040
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 344 6134 344 613+242 5914 102 0224110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

445 304445 304-47 280492 5844120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 133 896133 896+2 246131 6504140
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 33 00433 004-1 99635 0004700

Biuro Obsługi Urzędu
Zakup materiałów i wyposażenia 655 000655 000-10 000665 0004210
Zakup środków żywności 39 10039 100-5 90045 0004220
Zakup energii 1 095 5001 095 500+35 5001 060 0004260
Zakup usług remontowych 280 070280 070+70280 0004270
Zakup usług pozostałych 4 504 2794 504 279-19 8004 524 0794300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 132 100132 100+8 100124 0004360
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200200-8001 0004380
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 69 40069 400-4 20073 6004400

 7Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2
Podatek od nieruchomości 430430-705004480
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 90018 900-1 10020 0004610

Biuro Projektów Informatycznych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 2003 200-1 8005 0004360
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 29 75029 750-25030 0004700
Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 3 891 9253 891 92503 891 925

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750750-2501 0003020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 300517 300-2 100519 4004010
Składki na ubezpieczenia społeczne 92 66692 666+2 10090 5664110
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 1995 199+55 1944117
Składki na ubezpieczenia społeczne 826826+18254119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

750750-57554127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

119119-11204129

Wynagrodzenia bezosobowe 10 13210 132-2 86813 0004170
Zakup materiałów i wyposażenia 14 33814 338+2 63811 7004210
Zakup energii 14 12314 123-1 87716 0004260
Zakup usług pozostałych 225 446225 446+9 238216 2084300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 8242 824-1 3764 2004360
Zakup usług obejmujących tłumaczenia -2 0002 0004380
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 33 45233 452-28833 7404400
Podróże służbowe krajowe 11 51011 510-4 49016 0004410
Różne opłaty i składki 2 9732 973+1 2731 7004430
Pozostała działalność75095 1 391 1001 391 10001 391 100

Biuro Obsługi Urzędu
Zakup materiałów i wyposażenia 27 40027 400+40027 0004210
Zakup energii 29 50029 500+8 30021 2004260
Zakup usług pozostałych 446 275446 275+4 475441 8004300

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 16173 161+22472 9374010
Wynagrodzenia bezosobowe 10 52610 526-22410 7504170
Zakup energii 9 0619 061-6399 7004260
Zakup usług pozostałych 15 38015 380+95514 4254300
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 31 55731 557-5831 6154400
Różne opłaty i składki 358358-1425004430
Podatek od nieruchomości 1 8191 819-1161 9354480

Wydział Podatków i Windykacji

 8Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2
Zakup usług pozostałych 86 82586 825-13 175100 0004300

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 353 366 1 528 4887 881 854-281 6228 163 476
Rezerwy ogólne i celowe75818 6 353 3666 353 366-281 6226 634 988

Wydział Budżetu i Planowania Finansowego
Rezerwy 6 353 3666 353 366-281 6226 634 9884810

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 246 958 240 184 914 607431 872 847+86 109 -84 424431 871 162
Szkoły podstawowe80101 130 855 165130 855 165+16 940130 838 225

BEiNW - TCUW
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 166186 166+8 459177 7073020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 041 45386 041 453+103 49485 937 9594010
Składki na ubezpieczenia społeczne 15 408 89915 408 899+54 12615 354 7734110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 645 0011 645 001+2 9101 642 0914120

Wynagrodzenia bezosobowe 12 60012 600-1 80014 4004170
Nagrody konkursowe -10104191
Zakup materiałów i wyposażenia 22 18822 188+3 47418 7144211
Zakup pomocy dydaktycznych i książek 4 0624 062-1 2385 3004241
Zakup energii 3 973 1943 973 194-150 3664 123 5604260
Zakup usług zdrowotnych 40 86640 866-2 92343 7894280
Zakup usług pozostałych 850 006850 006+5 884844 1224300
Zakup usług pozostałych 107 711107 711-2 148109 8594301
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 96 78496 784-2 13298 9164360
Podróże służbowe krajowe 8 9688 968-6179 5854410
Różne opłaty i składki 1 2551 255-951 3504430
Różne opłaty i składki -3223224431
Szkolenia pracowników niebędących czonkami korpusu służby cywilnej 64 08564 085+24463 8414701
Szkoły podstawowe specjalne80102 17 055 80417 055 804+23 84817 031 956

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 729 44010 729 440+16 56010 712 8804010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

219 501219 501+7 288212 2134120

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 11 867 86011 867 860+29 58911 838 271
BEiNW - TCUW

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 244 4458 244 445+33 2678 211 1784010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 518 1141 518 114-1 9781 520 0924110
Zakup usług pozostałych 64 01964 019-1 70065 7194300

 9Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

Przedszkola80104 58 982 55158 982 551+47 44658 935 105
BEiNW - TCUW

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 039120 039-8 263128 3023020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 915 59325 915 593+74 59825 840 9954010
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 72814 728-9314 8214140
Zakup energii 1 346 7281 346 728+3 7541 342 9744260
Zakup usług remontowych 114 820114 820+26114 7944270
Zakup usług zdrowotnych 17 17417 174-1 21018 3844280
Zakup usług pozostałych 488 681488 681+2 418486 2634300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 47141 471-78442 2554360

Wydział Edukacji - UMT
Różne opłaty i składki 417 000417 000-23 000440 0004430
Dowożenie uczniów do szkół80113 150 228150 2280150 228

BEiNW - TCUW
Zakup materiałów i wyposażenia 79 17479 174-47379 6474210
Zakup usług remontowych 8 8238 823+2738 5504270
Zakup usług pozostałych 56 47456 474+20056 2744300
Technika80115 42 419 52742 419 527+11 79242 407 735

BEiNW - TCUW
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 17428 174+14728 0273020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 179 68623 179 686+50 96623 128 7204010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 3681 368+1 36804047
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040+4004049
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 066 6464 066 646+9 5644 057 0824110
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 9258 925-9259 8504111
Składki na ubezpieczenia społeczne 38 07638 076+23537 8414117
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 7125 712+75 7054119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

451 046451 046-3 655454 7014120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 2951 295-1151 4104121

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 4245 424+345 3904127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

812812+18114129

Wynagrodzenia bezosobowe 69 51969 519-9 71579 2344171
Zakup materiałów i wyposażenia 22 16122 161+5 00017 1614211
Zakup pomocy dydaktycznych i książek 1 7941 794-9562 7504241
Zakup energii 1 043 7091 043 709-48 2771 091 9864260

 10Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2
Zakup usług zdrowotnych 12 58612 586-64713 2334280
Zakup usług pozostałych 257 609257 609+3 670253 9394300
Zakup usług pozostałych 963 994963 994+12 820951 1744301
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 79932 799+72732 0724360
Podróże służbowe krajowe 1 5351 535-2 0083 5434410
Podróże służbowe krajowe -1091094411
Podróże służbowe zagraniczne -6 0006 0004421
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 5431 543-3801 9234700
Branżowe szkoły I i II stopnia80117 9 234 9099 234 909-3029 235 211

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 784 4743 784 474+1 5883 782 8864010
Składki na ubezpieczenia społeczne 658 455658 455-82658 5374110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

76 99776 997-1 46278 4594120

Zakup energii 167 726167 726-346168 0724260
Licea ogólnokształcące80120 54 939 46354 939 463+53 32654 886 137

BEiNW - TCUW
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 78383 783-9 48493 2673020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 864 46135 864 461+163 13535 701 3264010
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 249 2476 249 247+3 6466 245 6014110
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 7853 785+1723 6134111
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

660 994660 994+1 000659 9944120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

590590+255654121

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 558558-1126704130
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 62931 629-2 71334 3424140
Wynagrodzenia bezosobowe 27 89327 893+3 00024 8934171
Zakup materiałów i wyposażenia 33 06033 060+3 01430 0464211
Zakup energii 1 695 8481 695 848-99 8461 795 6944260
Zakup usług zdrowotnych 19 17719 177-2 04021 2174280
Zakup usług pozostałych 377 531377 531-6 211383 7424301
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 44639 446-19539 6414360
Podróże służbowe krajowe 4 8824 882-654 9474410
Szkoły artystyczne80132 12 035 41012 035 410+1 36912 034 041

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 926 8078 926 807+16 3698 910 4384010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566 0661 566 066-15 0001 581 0664110

 11Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

Szkoły zawodowe specjalne80134 3 307 5183 307 518+61 1243 246 394
BEiNW - TCUW

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 464 8412 464 841+35 5832 429 2584010
Składki na ubezpieczenia społeczne 460 262460 262+23 813436 4494110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

51 79151 791+1 72850 0634120

Placówki kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

80140 11 160 29511 160 295+66811 159 627

BEiNW - TCUW
Stypendia dla uczniów 257 248257 248+25 000232 2483247
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 993 3584 993 358+6934 992 6654010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 407735 407+60 000675 4074017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 61780 617+30 00050 6174019
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 69 15269 152+6669 0864140
Zakup materiałów i wyposażenia 838 021838 021-104 000942 0214217
Zakup materiałów i wyposażenia 526 222526 222-11 000537 2224219
Zakup środków żywności 27 42027 420+15 00012 4204227
Zakup pomocy dydaktycznych i książek 82 68382 683-10 00092 6834247
Zakup pomocy dydaktycznych i książek 15 04315 043+10 0005 0434249
Zakup energii 49 70649 706+14 00035 7064267
Zakup energii 1 0001 000+1 00004269
Zakup usług zdrowotnych 3 5793 579-913 6704280
Zakup usług pozostałych 27 27727 277-30 00057 2774309
Stołówki szkolne i przedszkolne80148 4 366 998 1 584 4005 951 398-31 376 -11 9125 994 686

BEiNW - TCUW
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 933 22 30452 237-1 595 -7 69661 5283020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 056 725 1 102 2704 158 995-17 234 -1 6324 177 8614010
Składki na ubezpieczenia społeczne 524 064 191 841715 905-10 494 -2 225728 6244110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

49 101 14 73463 835-1 540 -35965 7344120

Zakup energii 297 715 108 985406 700+1406 6994260
Zakup usług pozostałych 39 931 12 51352 444-51452 9584300
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 7 805 5607 805 560+8 4097 797 151

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 0541 030 054+4 3951 025 6594010
Składki na ubezpieczenia społeczne 199 313199 313+2 514196 7994110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

22 75922 759+1 50021 2594120

 12Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

80150 5 182 6995 182 699+1 6595 181 040

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 517 0803 517 080+3923 516 6884010
Składki na ubezpieczenia społeczne 616 403616 403+1 179615 2244110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

74 19674 196+8874 1084120

Realizacja zad. wymagających stos.specj.org.nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, kl.dotychcz.gminazjum prowadzonych w 
szkołach inn.typu, LO, technik.,polic., branż.szk.I i II st. I  kl.ZSZ w branż, 
szk.Ist. oraz szk.artystycznych

80152 2 455 6692 455 669+4992 455 170

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 125621 125+886620 2394010
Składki na ubezpieczenia społeczne 110 160110 160-424110 5844110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

12 75412 754+3712 7174120

Pozostała działalność80195 24 584 640 22 919 73647 504 376+13 442 -224 83647 715 770
BEiNW - TCUW

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 794 402 690 8981 485 300-25 898 -84 8021 596 0003020
Stypendia dla uczniów 65 49665 496-16 05481 5503247
Stypendia dla uczniów 29 06729 067+16 61712 4503249
Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 706 598 4 601 12811 307 726-116 232 -17 90011 441 8584010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 396795 396+53 833741 5634017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 26784 267+6 16778 1004019
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 65855 658+50255 1564047
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 3955 395+455 3504049
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200 722 852 2782 053 000-3 940 -5432 057 4834110
Składki na ubezpieczenia społeczne 140 040140 040+4 870135 1704117
Składki na ubezpieczenia społeczne 14 57014 570+28714 2834119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

133 502 93 587227 089-671 +73227 6874120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

25 54025 540+69424 8464127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 8032 803+412 7624129

Wynagrodzenia bezosobowe 38 26938 269+16 29421 9754177
Wynagrodzenia bezosobowe 3 7193 719+6943 0254179
Zakup materiałów i wyposażenia 400 940 425 600826 540+9 000 -14 000831 5404210
Zakup materiałów i wyposażenia 299 009299 009-25 500324 5094217
Zakup materiałów i wyposażenia 34 26034 260+45533 8054219

 13Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2
Zakup pomocy dydaktycznych i książek 1 522 2781 522 278-51 3861 573 6644247
Zakup pomocy dydaktycznych i książek 143 875143 875-10 615154 4904249
Zakup energii 937 732 557 3981 495 130+17 483 -96 2571 573 9044260
Zakup energii 15 39315 393+5 00010 3934267
Zakup energii 3 0923 092+1 0002 0924269
Zakup usług remontowych 2 113 167 1 259 1843 372 351-9 0003 381 3514270
Zakup usług zdrowotnych -2682684289
Zakup usług pozostałych 20 400 219 216239 616-2 407242 0234300
Zakup usług pozostałych 799 694799 694-23 196822 8904307
Zakup usług pozostałych 149 125149 125-1 369150 4944309
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 45619 456+18 8895674707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 0333 033+3 000334709

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych
Zakup materiałów i wyposażenia 110 700110 700+110 70004210

Wydział Edukacji - UMT
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 97 00097 000+23 00074 0004610

851 OCHRONA ZDROWIA 31 770 004 136 92731 906 931031 906 931
Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 5 445 073 136 9275 582 00005 582 000

Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie
Zakup materiałów i wyposażenia 11 97011 970-3 63015 6004210
Zakup usług pozostałych 10 03010 030+3 6306 4004300
Izby wytrzeźwień85158 1 741 5501 741 55001 741 550

Izba Wytrzeźwień
Składki na ubezpieczenia społeczne 134 547134 547-2 596137 1434110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

13 24813 248-22913 4774120

Wynagrodzenia bezosobowe 51 47551 475-3 66355 1384170
Zakup materiałów i wyposażenia 53 26253 262+6 18247 0804210
Zakup usług zdrowotnych 743743-2571 0004280
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 5635 563+5635 0004360

852 POMOC SPOŁECZNA 85 769 333 9 858 89595 628 228-10 000 +10 00095 628 228
Domy pomocy społecznej85202 19 767 080 9 628 68929 395 769-187 920 +10 00029 573 689

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 52726 527+11 52715 0003020
Składki na ubezpieczenia społeczne 955 324955 324-12 000967 3244110
Zakup materiałów i wyposażenia 275 999275 999+10 000265 9994210
Zakup środków żywności 872 300872 300+22 300850 0004220
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 60 39360 393+39360 0004230

 14Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2
Zakup energii 510 398510 398+12 498497 9004260
Zakup usług remontowych 38 80838 808-16 19255 0004270
Zakup usług zdrowotnych 3 2903 290-2 2105 5004280
Zakup usług pozostałych 370 080370 080-4 920375 0004300
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

19 088 52319 088 523-187 92019 276 4434330

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 9735 973-1 0277 0004360
Różne opłaty i składki 6 4226 422-3 57810 0004430
Podatek od nieruchomości 12 06712 067-93313 0004480
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 14212 142-5 85818 0004520
Ośrodki wsparcia85203 4 033 609 100 0004 133 60904 133 609

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 8043 804-6714 4753020
Zakup materiałów i wyposażenia 81 000 56 250137 250+2 000135 2504210
Zakup energii 182 143182 143-6 627188 7704260
Zakup usług zdrowotnych 585585-4151 0004280
Zakup usług pozostałych 122 000122 000+6 000116 0004300
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 3501 350-2871 6374700
Pozostała działalność85295 25 969 609 110 20626 079 815+177 92025 901 895

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 177 920177 920+177 92002950

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 905 810 7 750 75510 656 565-22 470 +22 47010 656 565
Powiatowe urzędy pracy85333 137 760 5 923 1106 060 870-22 470 +22 4706 060 870

Powiatowy Urząd Pracy
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 349349-1 1511 5003020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 755 3 476 3993 592 154-18 165 +44 9643 565 3554010
Składki na ubezpieczenia społeczne 19 876 630 581650 457-3 154 +9 340644 2714110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 129 72 94975 078-1 151 +69875 5314120

Zakup materiałów i wyposażenia 141 378141 378-31 981173 3594210
Zakup usług zdrowotnych 1 2111 211+21 2094280
Różne opłaty i składki 6 6396 639+5986 0414430

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 807 018 17 796 89125 603 909+26 142 -26 14225 603 909
Świetlice szkolne85401 6 256 930 1 055 1627 312 092+27 545 +3 3937 281 154

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 604 687 785 5515 390 238+3 637 -1 3755 387 9764010
Składki na ubezpieczenia społeczne 848 882 142 782991 664+23 765 +4 221963 6784110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

82 150 16 75698 906+143 +54798 2164120

 15Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 48 449 389 168437 617-1 403 +1 911437 109
BEiNW - TCUW

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 758 297 032333 790-1 296 -1 105336 1914010
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 599 58 36964 968-87 +3 11461 9414110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

822 7 3348 156-20 -988 2744120

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne85406 3 226 3383 226 338-4 2263 230 564
BEiNW - TCUW

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 274 2752 274 275-3 4302 277 7054010
Składki na ubezpieczenia społeczne 398 687398 687-796399 4834110
Placówki wychowania pozaszkolnego85407 3 640 2463 640 246-27 2203 667 466

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 527 5622 527 562-27 2202 554 7824010
Internaty i bursy szkolne85410 6 738 5576 738 557+3 5766 734 981

BEiNW - TCUW
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 472 9583 472 958+3 6533 469 3054010
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

65 29065 290-7765 3674120

Szkolne schroniska młodzieżowe85417 184 075184 075-3 576187 651
BEiNW - TCUW

Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 192131 192-4 368135 5604010
Składki na ubezpieczenia społeczne 24 59024 590+61423 9764110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 8792 879+1782 7014120

855 RODZINA 16 836 740 16 407 34333 244 0830 033 244 083
Świadczenia wychowawcze85501 58 00058 000058 000

Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub z 
naruszeniem procedur (art.184 ust.), pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 
§ obejmuje zwrot dotacji oraz zwrot płatności (art.186 pkt2 ust.)

53 00053 000-1 00054 0002910

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 0005 000+1 0004 0004560

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85502 168 000168 0000168 000

Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub z 
naruszeniem procedur (art.184 ust.), pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 
§ obejmuje zwrot dotacji oraz zwrot płatności (art.186 pkt2 ust.)

151 000151 000-1 000152 0002910

 16Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 00017 000+1 00016 0004560

Wspieranie rodziny85504 1 337 600 295 3551 632 95501 632 955
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

Składki na ubezpieczenia społeczne 91 07891 078-8591 1634110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 56710 567+8510 4824120

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 13 371 14013 371 140013 371 140
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej - Żłobki

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086 3671 086 367-10 0001 096 3674017
Zakup środków żywności 157 052157 052+1 002156 0504220
Zakup energii 210 239210 239+2 326207 9134260
Zakup usług pozostałych 87 00087 000+10 00077 0004307
Podróże służbowe krajowe 3 3303 330-253 3554410
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 570151 570-2 373153 9434440
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 3704 370-9305 3004700
Rodziny zastępcze85508 8 204 6008 204 60008 204 600

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Świadczenia społeczne 5 512 0935 512 093-2 9075 515 0003110
Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 215114 215+15114 2004010
Składki na ubezpieczenia społeczne 245 255245 255+210245 0454110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

35 20635 206-4935 2554120

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

877 907877 907+2 907875 0004330

Podróże służbowe krajowe 2 3212 321-1762 4974410
Pozostała działalność85595 1 902 000 1 216 6383 118 63803 118 638

Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie
Zakup materiałów i wyposażenia 73 79173 791-48 209122 0004210
Zakup energii 65 30065 300-1 17366 4734260
Zakup usług remontowych 13 50013 500-1 97815 4784270
Zakup usług zdrowotnych 1 2101 210+1421 0684280
Zakup usług pozostałych 510 000510 000+52 310457 6904300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 6002 600-1 0923 6924360
Podróże służbowe krajowe 1 5001 500-5002 0004410
Różne opłaty i składki 3 0003 000+5002 5004430

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 70 184 220 2 329 00072 513 220072 513 220
Gospodarka odpadami komunalnymi90002 21 700 00021 700 000021 700 000

 17Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

Biuro Kadr i Płac
Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 424437 424+6 424431 0004010
Składki na ubezpieczenia społeczne 74 38974 389-4 61179 0004110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 1879 187-1 81311 0004120

Pozostała działalność90095 13 816 22013 816 220013 816 220
Biuro Ogrodnika Miejskiego

Zakup energii 112 000112 000-27 000139 0004260
Zakup usług pozostałych 252 000252 000+27 000225 0004300

Wydział Rozwoju i Programowania Europejskiego
Podróże służbowe zagraniczne 211211-2895004420
Różne opłaty i składki 108 989108 989+289108 7004430

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 56 113 209 9 111 34765 224 556065 224 556
Pozostała działalność92195 7 381 7007 381 70007 381 700

Wydział Kultury
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń 54 80054 800+80054 0003040
Zakup usług pozostałych 597 200597 200-800598 0004300

926 KULTURA FIZYCZNA 59 312 678 113 69159 426 369059 426 369
Obiekty sportowe92601 34 835 778 113 69134 949 469034 949 469

BEiNW - TCUW
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 954 4 15021 104+6221 0424110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 605 5672 172-622 2344120

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 15 918 20015 918 200015 918 200
Wydział Sportu i Rekreacji

Stypendia różne 846 500846 500+1 500845 0003250
Składki na ubezpieczenia społeczne 14 00014 000+50013 5004110
Zakup usług pozostałych 2 638 7352 638 735-2 0002 640 7354300

Razem: 807 541 166 388 301 0001 195 842 166+79 781 -78 0961 195 840 481

 18Wydatki, Powiat i Gmina, Własne zał. 3 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 TORUŃ GMINA I POWIAT 

WYDATKI BUDŻETOWE ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik nr 4 

 NA ROK 2020

do zarządzenia nr 288 

Prezydenta Miasta Torunia

z dnia 31.12.2020 r. 

W załączniku nr 4 do uchwały nr 321/19 Rady Miasta Torunia z dn.19.12.2019 r. oraz w załączniku nr 4 do zarządzenia nr 5  
Prezydenta Miasta Torunia z dn. 8.01.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 zł

Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 244 703244 7030244 703
Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 244 703244 7030244 703

Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 34 87334 873-6 93741 8104390
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 9376 937+6 93704520

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 113 4181 113 41801 113 418
Nadzór budowlany71015 717 518717 5180717 518

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 6461 646-3542 0003020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 26297 262-15 689112 9514010
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 370 162370 162+28 153342 0094020
Składki na ubezpieczenia społeczne 62 27362 273-11 72774 0004110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 9168 916-3 08412 0004120

Zakup materiałów i wyposażenia 3 4053 405-1 5955 0004210
Zakup usług pozostałych 11 73411 734+23411 5004300
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 102 224102 224+4 06298 1624400

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 993 924 22 775 45623 769 380+128 249 023 641 131
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 22 775 45622 775 456022 775 456

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 775 035775 035-14 025789 0603070
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 191 196191 196-250191 4464020
Składki na ubezpieczenia społeczne 78 87778 877-23279 1094110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 0499 049+199 0304120

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

3 000 8073 000 807-36 3023 037 1094180

Zakup materiałów i wyposażenia 807 480807 480+33 088774 3924210
Zakup usług remontowych 496 030496 030+15 030481 0004270
Zakup usług zdrowotnych 110 230110 230+2 230108 0004280
Zakup usług pozostałych 108 402108 402+3 402105 0004300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 56827 568-1 43229 0004360

 19Wydatki, Powiat i Gmina, Zlecone zał. 4 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2
Podatek od nieruchomości 66 38266 382-1 52867 9104480
Zarządzanie kryzysowe75421 993 924993 924+128 249865 675

Wydział Ochrony Ludności
Zakup usług pozostałych 993 924993 924+128 249865 6754300

851 OCHRONA ZDROWIA 81 975 2 981 7163 063 691+4 7923 058 899
Pozostała działalność85195 81 97581 975+4 79277 183

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 40065 400+5 20060 2004010
Składki na ubezpieczenia społeczne 11 33711 337+75710 5804110
Zakup usług pozostałych 3 8553 855-1 1655 0204300

852 POMOC SPOŁECZNA 4 607 502 24 1474 631 6490 04 631 649
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie85205 8 4608 46008 460

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Składki na ubezpieczenia społeczne 460460+46004110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6060+6004120

Zakup materiałów i wyposażenia -5205204210
Dodatki mieszkaniowe85215 134 945134 9450134 945

Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie
Świadczenia społeczne 132 777132 777+741132 0363110
Zakup materiałów i wyposażenia 714714-7411 4554210

855 RODZINA 250 729 945 2 715 097253 445 0420 0253 445 042
Świadczenia wychowawcze85501 191 349 715191 349 7150191 349 715

Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 746746-2541 0003020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 8131 040 813+6 0001 034 8134010
Składki na ubezpieczenia społeczne 231 183231 183+37 483193 7004110
Zakup materiałów i wyposażenia -32 82832 8284210
Zakup energii 13 85013 850-12 15026 0004260
Zakup usług pozostałych 178 914178 914+1 749177 1654300
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85502 52 654 14552 654 145052 654 145

Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133 2001 133 200+9 2001 124 0004010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 140 2943 140 294-8 1003 148 3944110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

19 90019 900-1 10021 0004120

 20Wydatki, Powiat i Gmina, Zlecone zał. 4 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 5 6 7 8
Gmina Powiat

Kwota zmiany Plan  po 
zmianachGmina Powiat

Po zmianieJest

4 9

§

2

Wspieranie rodziny85504 6 111 539 114 3906 225 92906 225 929
Toruńskie Centrum Świadczeń Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 20065 200+7 45357 7474010
Składki na ubezpieczenia społeczne 18 50018 500+1 84116 6594110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 5002 500-1 7164 2164120

Zakup materiałów i wyposażenia 2 3442 344-3 5965 9404210
Zakup energii 400400-6 2006 6004260
Zakup usług pozostałych 6 5006 500+2 2184 2824300
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 535 112535 1120535 112

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9090+5854120

Zakup usług pozostałych 180180-51854300

Razem: 261 388 399 31 634 894293 023 293+133 041 0292 890 252

 21Wydatki, Powiat i Gmina, Zlecone zał. 4 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 TORUŃ GMINA I POWIAT 

DOCHODY BUDŻETOWE ZADAŃ WŁASNYCH 

Załącznik nr 5 
do zarządzenia nr 288 

Prezydenta Miasta Torunia

z dnia 31.12.2020 r.  NA ROK 2020

W załączniku nr 6 do uchwały nr 321/19 Rady Miasta Torunia z dn.19.12.2019 r. oraz w załączniku nr 6 do zarządzenia nr 5  
Prezydenta Miasta Torunia z dn. 8.01.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 zł

Dział
 

Nazwa

64 321

Jest Plan  po 
zmianach

Rozdział

5

Zmiana

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 353 191 860353 167 826 +24 034
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 45 815 69375802 45 791 659 +24 034

Wydział Budżetu i Planowania Finansowego
uzupełnienie subwencji ogólnej 24 0340 +24 034

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 593 33530 591 650 +1 685
Technika 1 246 68580115 1 245 000 +1 685

Wydział Edukacji - UMT
projekt "Program Operacyjny Wiedza-Edukacja-Rozwój" 809 649807 964 +1 685

1 104 866 200Razem: 1 104 840 481 +25 719

 22Dochody, Powiat i Gmina, Własne zał. 5 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 TORUŃ GMINA I POWIAT 

WYDATKI BUDŻETOWE ZADAŃ WŁASNYCH 

Załącznik nr 6 

 NA ROK 2020

do zarządzenia nr 288 

Prezydenta Miasta Torunia

z dnia 31.12.2020 r. 

W załączniku nr 7 do uchwały nr 321/19 Rady Miasta Torunia z dn.19.12.2019 r. oraz w załączniku nr 7 do zarządzenia nr 5  
Prezydenta Miasta Torunia z dn. 8.01.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

zł

Dział Nazwa

1 2 3 4 6

Jest Plan  po 
zmianach

Rozdział

5

Zmiana

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 769 000 9 050 622+281 622
Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 4 700 000 4 981 622+281 622

Wydział Budżetu i Planowania Finansowego
opłaty, zakup usług 0 350 000+350 000

Wydział Gospodarki Nieruchomościami
opłaty, zakup usług 1 540 000 1 501 357-38 643

Wydział Inwestycji i Remontów
opłaty, zakup usług 160 000 130 265-29 735

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 307 317 60 307 3170
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 40 579 795 40 579 7950

Biuro Kadr i Płac
pozostałe wydatki (szkolenia, delegacje, ZFŚS, opłaty PFRON, itp.) 1 105 000 1 105 250+250

Biuro Obsługi Urzędu
utrzymanie zasobów informatycznych UMT 1 048 000 1 049 800+1 800

Biuro Projektów Informatycznych
utrzymanie zasobów informatycznych UMT 310 000 307 950-2 050
Pozostała działalność75095 1 391 100 1 391 1000

Biuro Obsługi Urzędu
koszty poboru podatków, w tym utrzymanie zintegrowanego systemu informatycznego 490 000 503 175+13 175

Wydział Podatków i Windykacji
koszty poboru podatków, w tym utrzymanie zintegrowanego systemu informatycznego 209 200 196 025-13 175

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 163 476 7 881 854-281 622
Rezerwy ogólne i celowe75818 6 634 988 6 353 366-281 622

Wydział Budżetu i Planowania Finansowego
rezerwa ogólna 2 803 680 2 522 058-281 622

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 431 871 162 431 872 847+1 685
Szkoły podstawowe80101 130 838 225 130 855 165+16 940

BEiNW - TCUW
utrzymanie szkół podstawowych 119 228 385 119 245 325+16 940
Szkoły podstawowe specjalne80102 17 031 956 17 055 804+23 848

BEiNW - TCUW

 23Wydatki, Powiat i Gmina, Własne
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

zał. 6 



Dział Nazwa

1 2 3 4 6

Jest Plan  po 
zmianach

Rozdział

5

Zmiana

utrzymanie szkół podstawowych specjalnych 14 536 956 14 560 804+23 848
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 11 838 271 11 867 860+29 589

BEiNW - TCUW
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 11 489 271 11 518 860+29 589
Przedszkola80104 58 935 105 58 982 551+47 446

BEiNW - TCUW
utrzymanie przedszkoli miejskich 36 403 105 36 473 551+70 446

Wydział Edukacji - UMT
opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach innych gmin 440 000 417 000-23 000
Technika80115 42 407 735 42 419 527+11 792

BEiNW - TCUW
Program Operacyjny Wiedza-Edukacja-Rozwój 1 014 189 1 015 874+1 685
utrzymanie techników 31 802 867 31 812 974+10 107
Branżowe szkoły I i II stopnia80117 9 235 211 9 234 909-302

BEiNW - TCUW
utrzymanie szkół branżowych I i II st. 5 173 211 5 172 909-302
Licea ogólnokształcące80120 54 886 137 54 939 463+53 326

BEiNW - TCUW
utrzymanie liceów ogólnokształcących 49 116 912 49 170 238+53 326
Szkoły artystyczne80132 12 034 041 12 035 410+1 369

BEiNW - TCUW
utrzymanie Zespołu Szkół Muzycznych 12 034 041 12 035 410+1 369
Szkoły zawodowe specjalne80134 3 246 394 3 307 518+61 124

BEiNW - TCUW
utrzymanie szkoły zawodowej specjalnej 3 246 394 3 307 518+61 124
Placówki kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego80140 11 159 627 11 160 295+668

BEiNW - TCUW
utrzymanie centrów kształcenia 6 981 540 6 982 208+668
Stołówki szkolne i przedszkolne80148 5 994 686 5 951 398-43 288

BEiNW - TCUW
utrzymanie stołówek szkolnych 5 994 686 5 951 398-43 288
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 7 797 151 7 805 560+8 409

BEiNW - TCUW
kształcenie specjalne 1 377 443 1 385 852+8 409

 24Wydatki, Powiat i Gmina, Własne
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

zał. 6 



Dział Nazwa

1 2 3 4 6

Jest Plan  po 
zmianach

Rozdział

5

Zmiana

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

80150 5 181 040 5 182 699+1 659

BEiNW - TCUW
kształcenie specjalne 4 618 040 4 619 699+1 659
Realizacja zad. wymagających stos.specj.org.nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
kl.dotychcz.gminazjum prowadzonych w szkołach inn.typu, LO, technik.,polic., branż.szk.I i II st. I  kl.ZSZ w branż, 
szk.Ist. oraz szk.artystycznych

80152 2 455 170 2 455 669+499

BEiNW - TCUW
kształcenie specjalne 814 670 815 169+499
Pozostała działalność80195 47 715 770 47 504 376-211 394

BEiNW - TCUW
dodatki motywacyjne 9 105 901 9 122 676+16 775
nagrody dla nauczycieli 630 000 508 882-121 118
nagrody z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej 2 338 863 2 328 355-10 508
rządowe wsparcie dla nauczycieli 500+ 1 296 000 1 185 300-110 700
utrzymanie basenów 3 896 795 3 777 252-119 543

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych
rządowe wsparcie dla nauczycieli 500+ 0 110 700+110 700

Wydział Edukacji - UMT
sprawy organizacyjne szkół i przedszkoli 461 727 484 727+23 000

852 POMOC SPOŁECZNA 95 628 228 95 628 2280
Domy pomocy społecznej85202 29 573 689 29 395 769-177 920

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
odpłatność za pobyt mieszkańców w DPS 19 955 000 19 767 080-187 920
zakup wyposażenia dla DPS 0 10 000+10 000
Pozostała działalność85295 25 901 895 26 079 815+177 920

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej
rozliczenie dotacji UE 0 177 920+177 920

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 603 909 25 603 9090
Świetlice szkolne85401 7 281 154 7 312 092+30 938

BEiNW - TCUW
utrzymanie świetlic szkolnych 7 281 154 7 312 092+30 938
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 437 109 437 617+508

BEiNW - TCUW
wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 437 109 437 617+508
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne85406 3 230 564 3 226 338-4 226

BEiNW - TCUW
utrzymanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 3 176 564 3 172 338-4 226

 25Wydatki, Powiat i Gmina, Własne
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

zał. 6 



Dział Nazwa

1 2 3 4 6

Jest Plan  po 
zmianach

Rozdział

5

Zmiana

Placówki wychowania pozaszkolnego85407 3 667 466 3 640 246-27 220
BEiNW - TCUW

utrzymanie placówek 3 667 466 3 640 246-27 220
Internaty i bursy szkolne85410 6 734 981 6 738 557+3 576

BEiNW - TCUW
utrzymanie internatów 5 065 981 5 069 557+3 576
Szkolne schroniska młodzieżowe85417 187 651 184 075-3 576

BEiNW - TCUW
utrzymanie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 187 651 184 075-3 576

855 RODZINA 33 244 083 33 244 0830
Rodziny zastępcze85508 8 204 600 8 204 6000

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
środki przekazywane na podstawie porozumień 875 000 877 907+2 907
świadczenia dla rodzin zastępczych 5 262 450 5 259 543-2 907

926 KULTURA FIZYCZNA 59 426 369 59 426 3690
Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 15 918 200 15 918 2000

Wydział Sportu i Rekreacji
imprezy sportowe i wymiana zagraniczna 3 198 400 3 196 400-2 000
stypendia sportowe 860 000 862 000+2 000

Razem: 1 195 840 481 1 195 842 166+1 685

 26Wydatki, Powiat i Gmina, Własne
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

zał. 6 



DOCHODY NALEŻNE BUDŻETOWI PAŃSTWA Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
 TORUŃ GMINA I POWIAT 

Załącznik nr 7 

 NA ROK 2020

do zarządzenia nr 288 

Prezydenta Miasta Torunia

z dnia 31.12.2020 r. 

W załączniku nr 13 do uchwały nr 321/19 Rady Miasta Torunia z dn.19.12.2019 r. oraz w załączniku nr 13 do zarządzenia nr 5  
Prezydenta Miasta Torunia z dn. 8.01.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 zł

Dział 
Rozdział Nazwa

1 3 112

Paragraf

10654

Dochody 
potrącane na 

rzecz jst

Dochody 
przekazywane

Ogółem 
Jest

Dochody 
potrącane 

Dochody 
przekazywane

Ogółem 
Zmiana

Dochody 
potrącane 

Dochody 
przekazywane

Ogółem
Plan  po zmianach

987 12
5 415 500 POWIAT 05 415 50012 993 70018 409 200 +6 000 +6 000 12 999 70018 415 200

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 00012 00012 000 +6 000 +6 000 18 00018 000

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 00012 00012 000 +6 000 +6 000 18 00018 000

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Miejski Zespół ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności

Wpływy z różnych opłat0690 0012 000 012 000 +6 000 +6 000 18 00018 000

Razem: 5 689 600+05 689 60013 651 50019 341 100 +6 000 +6 000 13 657 50019 347 100

 27Dochody, Powiat i Gmina, Zlecone zał. 7 
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 28 

Uzasadnienie  
 

Niniejsze zarządzenie wprowadza do budżetu na rok 2020 następujące zmiany: 
I.   Zwiększenie dochodów  i  wydatków  budżetu   miasta na podstawie:  + 134 726 zł 
1) Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:   
a) nr WFB.I.3120.3.106.2020 z dnia 15.12.2020r., z przeznaczeniem na 
pokrycie poniesionych i planowanych kosztów postępowań 
administracyjnych w sprawie wydania decyzji o objęciu pomocą w formie 
ubezpieczenia zdrowotnego świadczeniobiorców w trybie ustawy 
o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych 
(r.85195 MOPR); 

+4 792 zł 

b) nr WFB.I.3120.3.111.2020 z dnia 21 grudnia 2020r., z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2”, zwanej „COVID-19” – na 
podstawie rozliczeń kwarantanny zbiorowej za listopad 2020r; 

+128 249 zł 

2) Aneksu do umowy partnerskiej z dnia 20.11.2018r nr POWER 
0403.00-00-00-001/18 zawartej między UMK w Toruniu (Liderem), 
Fundacją Gospodarczą Pro Europa z siedzibą w Toruniu (Partnerem 1), PUP 
dla Miasta Torunia (Partnerem 2) oraz Zespołem Szkół Mechanicznych, 
Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu (Partnerem 3) dotyczącej 
realizacji projektu „Wspieranie przechodzenia ze szkoły na rynek pracy. 
Innowacyjne modele współpracy publicznych służb zatrudniania ze szkołami 
zawodowymi” (r.80115); 

+ 1 685 zł 

II. Zwiększenie dochodów  budżetu   miasta na podstawie: 
decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej przyznającej 
środki rezerwy subwencji ogólnej przeznaczonej dla powiatu na realizację 
zadań własnych z zakresu prowadzenia domów pomocy społecznej (pismo 
ST3.4751.13.2020 z dnia 9 grudnia 2020r). 

+ 24 034 zł 
+ 24 034 zł 

W konsekwencji zmniejszeniu o 24 034 zł ulega kwota planowanego 
 deficytu budżetowego. 
 
III. Przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami, paragrafami,  
zadaniami i dysponentami     (w ramach działu klasyfikacji budżetowej),  
w tym: 
1) utrzymanie Miejskiej Pracowni Urbanistycznej (r.71003):  
przeniesienie środków w ramach puli wynagrodzeń (z osobowych na 
bezosobowe -/+ 2.050 zł) oraz pozostałych wydatków (-/+ 1.700 zł), z 
przeznaczeniem na koszty wykonania specjalistycznego opracowania do 
procedury planistycznej;  

-/+ 3 750 zł 

2) dofinansowanie działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego (r.71015): zmniejszenie środków na zakup materiałów, 
zwiększenie na wynagrodzenia członków korpusu służb cywilnych – zgodnie 
z końcowym rozliczeniem; 

-/+ 10 000 zł 

3) koszty obsługi zadań wynikających z tzw. Tarczy Kryzysowej, 
realizowanych w PUP (r.85333): przeniesienie środków pomiędzy 
paragrafami ( oraz z gminy do powiatu), z przeznaczeniem na nagrody dla 
pracowników PUP dla Miasta Torunia w związku z wykonywaniem zadań 
wynikających z przepisów Tarczy Antykryzysowej oraz na zakup sprzętu 
komputerowego i środków ochronnych; 

-/+ 33 438 zł 
 



 29 

4) utrzymanie Powiatowego Urzędu Pracy (r.85333): przeniesienie między 
paragrafami, z przeznaczeniem na opłatę składek ZUS i FP (1.029 zł), zakup 
materiałów (551 zł), opłaty i zakup usług zdrowotnych (600 zł); 

-/+ 2 180 zł 

5) utrzymanie Noclegowni i Miejskiego Schroniska dla Bezdomnych 
Mężczyzn (r.85203 MOPR): przeniesienia między paragrafami, z 
przeznaczeniem na nieprzewidziane wcześniej wydatki, w tym: opłaty za 
kilkukrotną dezynfekcję pomieszczeń, dodatkowy wywóz nieczystości 
stałych, zwiększoną opłatę za odprowadzanie ścieków (w związku z awarią 
przepompowni) oraz zakup materacy; 

-/+ 8 000 zł 

6) utrzymanie Izby Wytrzeźwień (r.85158 IW): przeniesienie między 
paragrafami, z przeznaczeniem na zakup środków czystości, materiałów 
biurowych i opłaty za usługi telekomunikacyjne;  

-/+ 6 745 zł 

7) utrzymanie i funkcjonowanie Centrum Wsparcia Biznesu (r.75075 
CWB): przeniesienie między paragrafami wynagrodzeń i pochodnych w celu 
opłaty składek ZUS (-/+ 2,1 tys.zł) oraz w ramach pozostałych wydatków       
(-/+ 13,2 tys. zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych,  
tonerów, materiałów promocyjnych oraz opłaty za miejsca parkingowe dla 
przedsiębiorców i inwestorów odwiedzających CWB; 

-/+ 15 349 zł 

8) projekt "Invest in BiT CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego 
oraz promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich 
województwa kujawsko-pomorskiego" (r.75075 CWB): przeniesienie 
między paragrafami składek (zmniejszenie na FP, zwiększenie na ZUS) – 
zgodnie z końcowym rozliczeniem; 

-/+ 6 zł 

9) Centrum Aktywności Lokalnej 2.Piętro (r.75095 CWB): przeniesienie 
miedzy paragrafami w ramach zadania z przeznaczeniem na koszty: 
wynagrodzeń (-/+224 zł) i kampanii reklamowej CAL 2 Piętro (-/+955 zł); 

-/+ 1 179 zł 

10) częściowe koszty utrzymania TCŚR (r.85595): środki pozostające po 
rozliczeniu dotychczasowych kosztów realizacji zadania przenosi się między 
paragrafami, z przeznaczeniem na: zakup usług (pocztowych, udostępniania 
systemu informatycznego), usług zdrowotnych oraz różne opłaty i składki; 

-/+ 52 952 zł 

11) zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (r.85154 
TCŚR):  zmniejszenie środków na zakup materiałów i wyposażenia, 
zwiększenie na zakup usług - do wysokości aktualnych potrzeb; 

-/+ 3 630 zł 

12) rozliczenie z tyt. nienależnie pobranych świadczeń z pomocy 
społecznej (r.85501 TCŚR), 
rozliczenie z tyt. nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej 
(r.85502 TCŚR): 
rozliczenie środków z egzekucji świadczeń nienależnie pobranych przez 
świadczeniobiorców przed rokiem 2020 oraz środków z egzekucji należności 
od dłużników  alimentacyjnych (tj. zmniejszenie planu na zwrot dotacji, 
zwiększenie na odsetki od wyegzekwowanych należności);  

-/+ 1 000 zł 
 

-/+ 1 000 zł 

13) koszty tablic rejestracyjnych, praw jazdy, druków dowodów 
rejestracyjnych i pozwoleń czasowych (r.75020 WOM): zmniejszenie 
środków na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększenie na zakup usług 
pozostałych, z przeznaczeniem na druk spersonalizowanych dokumentów 
komunikacyjnych; 

-/+ 58 113 zł 

14) pozostałe wydatki (szkolenia, delegacje, ZFŚS, opłaty PFRON, itp.) 
(r.75023 BKiP): przeniesienie miedzy paragrafami, w związku z 
koniecznością uzupełnienia środków na wpłaty składek  PFRON; 

-/+ 2 246 zł 

15) przygotowanie i realizacja projektów z zakresu rozwoju gminy 
(r.90095 WRiPE): zmniejszenie środków na koszty podróży zagranicznych, 

-/+ 289 zł 



 30 

zwiększenie na opłaty i składki;   
16) bieżące utrzymanie pomników, fontann i placów zabaw (r.90095 BOM): 
przeniesienie między paragrafami - tj. z kosztów energii na zakup usług, z 
przeznaczeniem na: aranżację miejsc zielonych, odprowadzenie ścieków, 
remont starych oraz zakup i ustawienie nowych ławek; 

-/+ 27 000 zł 

17) odpłatność za pobyt mieszkańców w DPS (r.85202 MOPR), 
rozliczenie dotacji UE (r.85295 MOPR):  
zakup wyposażenia dla DPS (r.85202 MOPR): 
przesunięcie środków z przeznaczeniem na: 
- zwrot niewydatkowanej części zaliczki (wpływ w l. 2018-2019) ze 
środków RPO WK-P na realizację w okresie 1.02.2018r. - 30.09.2020r. przez 
MOPR projektu „W rodzinie siła” skierowanego do osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz do osób z ich otoczenia 
(m. in. pełniących funkcje opiekuńcze). Całkowita wartość projektu w latach 
2018-2020: 1.418,4 tys. zł, z czego środki UE i z budżetu państwa: 1.356,5 
tys. zł, oraz  
- zakup 4 łóżek rehabilitacyjnych, 2 materacy rehabilitacyjnych oraz 
środków higieny dla osób leżących; 

-187 920 zł 
+177 920 zł 
+ 10 000 zł 

18) utrzymanie Domu pomocy Społecznej (r.85202 MOPR): środki 
pozostające po rozliczeniu dotychczas poniesionych kosztów realizacji 
zadania przenosi się między paragrafami, z przeznaczeniem na: zakup 
żywności i leków (22,7 tys.zł), zakup energii (12,5 tys.zł) oraz wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (11,5 tys.zł);  

-/+ 46 718 zł 

19) utrzymanie żłobków (r.85505):  zmniejszenie środków na zakup 
żywności i zakup energii, zwiększenie na odpisy ZFSS, szkolenia 
pracowników i krajowe podróże służbowe – zgodnie z końcowym 
rozliczeniem zadania; 

-/+ 3 328 zł 

20) projekt "Opieka dzienna i wczesna edukacja małego dziecka - 
Żłobek Miejski przy ul. Andersa 21 w Toruniu" (r.85505): zmniejszenie 
środków na wynagrodzenia, zwiększenie na zakup usług pozostałych) - do 
wysokości aktualnych potrzeb w zakresie realizacji projektu; 

-/+ 10 000 zł  

21) z zakresu zadań oświatowych  (dz. 801, 854 BEiNW-TCUW)  
utrzymanie szkół branżowych I i II st. (r.80117), 
utrzymanie stołówek szkolnych (r.80148), 
nagrody dla nauczycieli (r.80195) 
nagrody z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej (r.80195), 
utrzymanie basenów (r.80195),  
utrzymanie szkół podstawowych (r.80101), 
utrzymanie szkół podstawowych specjalnych (r.80102),  
utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (r.80103), 
utrzymanie przedszkoli miejskich (r.80104),  
utrzymanie techników (r.80115),  
utrzymanie liceów ogólnokształcących (r.80120),  
utrzymanie Zespołu Szkół Muzycznych (r.80132), 
utrzymanie szkoły zawodowej specjalnej (r.80134), 
utrzymanie centrów kształcenia (r.80140), 
kształcenie specjalne (r.80149), 
kształcenie specjalne (r.80150), 
kształcenie specjalne (r.80152), 
dodatki motywacyjne (r.80195) 
remonty obiektów oświatowych (r.80195), 
koszty dowozu uczniów do szkół podstawowych (r.80113), 

- 302 zł 
- 43 288 zł 

- 121 118 zł 
- 10 508 zł 

- 119 543 zł 
+ 16 940 zł 
+ 23 848 zł 
+ 29 589 zł 
+ 70 446 zł 
+ 10 107 zł 
+ 53 326 zł 

+ 1 369 zł 
+ 61 124 zł 

+ 668 zł 
+ 8 409 zł 
+ 1 659 zł 

+ 499 zł 
+ 16 775 zł 
-/+ 4 000 zł 

-/+ 473 zł 



 31 

zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych (r.80195): -/+ 9 000 zł 
22) utrzymanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej (r.85406), 
utrzymanie placówek (r.85407), 
utrzymanie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego (r.85417) 
utrzymanie świetlic szkolnych (r.85401) 
wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (r. 85404), 
utrzymanie internatów (r.85410): 
przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami, zadaniami i paragrafami 
wynikające z końcowego rozliczenia kosztów utrzymania poszczególnych 
placówek oświatowych oraz w celu przeznaczenia niewydatkowanych 
środków na uregulowanie zobowiązań z tytułu pochodnych od wynagrodzeń 
za mc grudzień;  

- 4 226 zł 
-27 220 zł 
- 3 576 zł 

+ 30 938 zł 
+ 3 576  zł 

+ 508 zł 
 

23)  utrzymanie boisk sportowych „Orlik” (r.92601):  przeniesienie 
środków między składkami (z FP na ZUS) do wysokości  końcowego 
rozliczenia; 

-/+ 62 zł 

24) program ERASMUS + (r.80101 BEiNW-TCUW), 
Program Operacyjny Wiedza-Edukacja-Rozwój (r.80101 BEiNW-TCUW), 
program ERASMUS + (r.80115 BEiNW-TCUW), 
Program Operacyjny Wiedza-Edukacja-Rozwój (r.80115 BEiNW-TCUW), 
Program Operacyjny Wiedza-Edukacja-Rozwój (r.80120 BEiNW-TCUW), 
projekt "Bliżej pracodawcy" (r.80140 BEiNW-TCUW), 
projekt "Wszechstronny absolwent z uprawnieniami zawodowymi - 2" 
(r.80140 BEiNW-TCUW), 
projekt „Dobry zawód – dobry staż” (r.80195 BEiNW-TCUW), 
projekt "Lepszy start toruńskich uczniów” (r.80195 BEiNW-TCUW), 
projekt "Spełnimy Twoje zawodowe marzenia"(r.80195 BEiNW-TCUW), 
Poprawa infrastruktury przystanków autobusowych w Toruniu poprzez 
budowę systemu informacji pasażerskiej w czasie rzeczywistym (r.60004 
WGK): 
przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków w projektach  finansowanych 
ze środków UE i budżetu państwa, w tym zmiany w zakresie czwartej cyfry 
paragrafów, tj. „1”, „7”i „9” - zgodnie z rozliczeniem kosztów realizacji tych 
projektów; 

-/+1 430 zł 
-/+ 3 450 zł 

-/+ 19 470 zł 
-/+ 1 650 zł 
-/+ 6 211 zł 

-/+ 96 000 zł 
-/+ 109 000 zł 

 
-/+ 47 164 zł 
-/+ 24 565 zł 
-/+ 68 781 zł 
-/+ 14 735 zł 

25) rządowe wsparcie dla nauczycieli 500+ (r.80195), przeniesienie 
między dysponentami, tj. z WPiNF-TCUW do TCUW oraz paragrafami, 
środków niewydatkowanych na świadczenia dla nauczycieli (po 
zrealizowaniu wszystkich złożonych wniosków), z przeznaczeniem na zakup 
komputerów do pracy zdalnej na potrzeby szkół;  

-/+110 700 zł 
 

26) opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach innych gmin (r.80104 WE-UMT), 
sprawy organizacyjne szkół i przedszkoli (r.80195 WE-UMT): 
przeniesienie środków między zadaniami z przeznaczeniem na koszty 
postępowania przed Sądem Apelacyjnym;  

-23 000 zł 
+23 000 zł 

27) program "Asystent rodziny" - b.miasta (r.85504 MOPR):  
 koordynator rodzinnej pieczy zastępczej - b.miasta (r.85508 MOPR): 
przeniesienia między paragrafami pochodnych od wynagrodzeń w ramach 
zadań - do wysokości potrzeb wynikających z końcowego rozliczenia; 

-/+ 85 zł 
-/+ 225 zł 

28) świadczenia dla rodzin zastępczych (r.85508 MOPR), 
środki przekazywane na podstawie porozumień (r.85508 MOPR): 
przeniesienie środków między zadaniami w celu uregulowania płatności za 
pobyt dzieci z Torunia umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie 
innych powiatów (na podstawie porozumień zawartych między jednostkami 
samorządu terytorialnego) – do wysokości końcowego rozliczenia; 

- 2 907 zł 
+ 2 907 zł 



 32 

29) dostawa biletów i informacja pasażerska (r.60004 WGK): 
zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych, zwiększenie koszty usług 
remontowych- zgodnie z końcowym rozliczeniem;  

-/+ 3 705 zł 

30) administrowanie zasobem geodezyjnym i kartograficznym (r.71012 
BKiP): przeniesienie środków między paragrafami pochodnych od 
wynagrodzeń (zmniejszenie na składki ZUS, zwiększenie na składki FP); 

-/+ 700 zł 

31) koszty poboru podatków, w tym utrzymanie zintegrowanego 
systemu informatycznego (r.75095): przeniesienie środków w ramach 
zadania między dysponentami (z WPiW do BOU) z przeznaczeniem na: 
zakup usług pozostałych (4,5 tys.zł), koszty energii (8,3 tys.zł) i zakup 
materiałów i wyposażenia (400 zł) – do wysokości potrzeb w zakresie 
końcowego rozliczenia kosztów realizacji zadania; 

-/+ 13 175 zł 

32) wynagrodzenia i pochodne pracowników Urzędu Miasta (r.75023 
BKiP): przeniesienie między, z przeznaczeniem  na zobowiązania w zakresie 
płatności składek ZUS – do wysokości końcowego rozliczenia; 

-/+242 591 zł 
 
 

33) utrzymanie sieci teleinformatycznej UMT (r.75023 BOU):   -/+19 800 zł 
przeniesienie środków między paragrafami, zgodnie z końcowym 
rozliczeniem potrzeb;-  

 

34) organizacja imprez kulturalnych (r.92195 WKu): przeniesienie 
między paragrafami w ramach zadania tj. zmniejszenie środków na zakup 
usług, zwiększenie na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń – do wysokości potrzeb wynikających z końcowego 
rozliczenia kosztów realizacji zadania;           

-/+ 800 zł 

35) imprezy sportowe i wymiana zagraniczna (r.92605 WSiR), 
stypendia sportowe (r.92605 WSIR): przeniesienie środków między 
zadaniami z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów z pochodnymi – do 
wysokości końcowego rozliczenia; 

- 2 000 zł 
+2 000 zł 

 

36) odbiór, transport, zagospodarowanie odpadów i obsługa systemu 
(r.90002 BKiP)  przeniesienie środków w ramach puli wynagrodzeń tj. 
zmniejszenie środków na opłatę składek ZUS i FP, zwiększenie na wydatki 
osobowe – zgodnie z końcowym rozliczeniem; 

-/+ 6 424 zł 

37) rezerwa ogólna (r.75818 WPiNF); 
opłaty, zakup usług (r.70005 WPiNF): rozwiązanie rezerwy oraz 
przesunięcie środków (-/+ 68 378 zł) pomiędzy dysponentami, tj. z WGN i 
WIiR do WPiNF oraz paragrafami z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowania zgodnie z wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Gdańsku; 

-281 622 zł 

w zakresie zadań zleconych:  
38) wydatki bieżące zadań zleconych powiatu w zakresie gospodarki 
nieruchomościami (r.70005 WGN): przeniesienie środków między 
paragrafami z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetu jst (opłata 
przekształceniowa) -  do wysokości potrzeb w zakresie rozliczenia kosztów 
realizacji zadania; 

-/+ 6 937 zł 

39) wydatki bieżące zadań zleconych powiatu  w zakresie działań 
Powiatowego Inspektoratu Budowlanego (r.71015):  przeniesienie między 
paragrafami w ramach zadania z przeznaczeniem na: wynagrodzenia  (28,3 
tys.zł), opłaty czynszowe (4 tys.zł) i zakup usług pozostałych (0,2 tys.zł) – 
zgodnie z końcowym rozliczeniem w zakresie realizacji zadania; 

-/+ 32 449 zł 

40) dodatki energetyczne (r.85215 TCŚR): zmniejszenie środków na zakup 
materiałów i wyposażenie, zwiększenie na wypłatę świadczeń - do 
wysokości aktualnego rozliczenia kosztów realizacji zadania; 

-/+ 741 zł 



 33 

41) obsługa programu "Rodzina 500+" (r.85501 TCŚR): zmniejszenie 
środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup energii, zwiększenie 
na składki ZUS (37,5 tys.zł), wynagrodzenie osobowe (6 tys.zł) i zakup 
usług pozostałych (1,7 tys.zł)- do wysokości rozliczenia kosztów realizacji 
zadania; 

-/+ 45 232 zł 

42) obsługa świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego (r.85502 
TCŚR): przeniesienie w ramach puli wynagrodzeń (tj. zmniejszenie środków 
na składki ZUS i FP, zwiększenie na wynagrodzenia osobowe)- zgodnie 
z końcowym rozliczeniem kosztów realizacji zadania; 

-/+ 9 200 zł 

43) program "Dobry Start"(r.85504 TCŚR): środki pozostające po 
rozliczeniu dotychczasowych kosztów realizacji zadania przenosi się między 
paragrafami z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe pracowników 
(7,5 tys.zł), składki ZUS (1,8 tys.zł) oraz zakup usług pozostałych 
(2,2 tys.zł); 

-/+ 11 512 zł 

44) wydatki zadań zleconych powiatu z zakresu działalności placówek 
opiekuńczo-wychowawczych  (r.85510 MOPR): zmniejszenie środków na 
zakup usług pozostałych, zwiększenie na zakup materiałów – zgodnie 
z potrzebami w zakresie końcowego rozliczenia kosztów realizacji zadania; 

-/+ 5 zł 

45) wydatki na zadania zlecone powiatu z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie (r.85205 MOPR):zmniejszenie środków na zakup 
materiałów i wyposażenia, zwiększenie na składki ZUS i FP – zgodnie 
z końcowym rozliczeniem w zakresie realizacji zadania; 

-/+ 520 zł 

46) wydatki bieżące zadań zleconych powiatu z zakresu działania KP PSP 
(r.75411): przenosi się środki między paragrafami w ramach zadania z 
przeznaczeniem na zakup materiałów (33,1 tys. zł), zakup usług 
remontowych (15 tys.zł), zakup usług zdrowotnych (2,2 tys.zł) oraz zakup 
usług pozostałych  (3,4 tys.zł) – zgodnie z  końcowym rozliczeniem; 
47) wprowadza się korektę zapisu decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.57.2020/1 z dnia 30.11.2020r.,  
wprowadzającej zmiany w planie dochodów zadań zleconych w części 
dotyczącej orzekania o stopniu niepełnosprawności – decyzja wprowadzona 
do budżetu uchwałą RMT nr 544 w dniu 17.12.2020r – wprowadzono 853-
85321-2350 zmniejszenie 3.000 zł, winno być zwiększenie 3.000 zł  (korekta 
planu +6.000 zł). 

-/+ 53 769 zł 

  
 
 


	cz. normatywna
	Z01
	Z02
	Z03-poprawiony
	Z04
	Z05
	Z06- poprawiony
	Z07
	uzasadnienie AP. z 5.01.2021r



